Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа №  11 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва

РЕШЕНИЕ

26 июля 2023 года

                              № 16
О признании кандидата в депутаты Рязанской городской Думы нового созыва Рогачева Михаила Дмитриевича, выдвинутого избирательным объединением Рязанское региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Рязанской области, утратившим статус кандидата

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты Рязанской городской Думы нового созыва Рогачевым Михаилом Дмитриевичем, выдвинутым избирательным объединением Рязанское региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Рязанской области, в установленный ст. 33 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» срок ни одного из предусмотренных ст. 33 указанного Закона документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата, руководствуясь п. 5 ст. 41 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 5 ст. 38 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 11 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва р е ш и л а:

1. Признать кандидата в депутаты Рязанской городской Думы нового созыва Рогачева Михаила Дмитриевича, выдвинутого избирательным объединением Рязанское региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Рязанской области, утратившим статус кандидата.
2. Направить копии настоящего решения в Рязанское региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Рязанской области и территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г.Рязани.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем ОИК № 11 – Черных Виталием Михайловичем.

Председатель комиссии

___________
В.М. Черных

Секретарь комиссии
                       ___________
Е.С. Судовых